
                                                                                    

         nabízí 

              REKVALIFIKAČNÍ  KURZ  
 

   

 

 

 

 
            

 

CENA KURZU: 3 800 KČ       

                              2 800 KČ (PRO STUDENTY SZŠ HRANICE) 
 

HODINOVÝ ROZSAH:  41 VYUČOVACÍCH HODIN 
 

PO UKONČENÍ REKVALIFIKAČNÍHO KURZU A ÚSPĚŠNÉM VYKONÁNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY  

BUDE ABSOLVENT PŘIPRAVEN K VÝKONU ZDRAVOTNÍKA ZOTAVOVACÍCH 

AKCÍ (TÁBORY, LYŽAŘSKÉ ŠKOLY…) A ŠKOL V PŘÍRODĚ, KTERÉ JSOU 

URČENY PRO DĚTI A MLÁDEŽ. 
 

ABSOLVENT ZÍSKÁ OSVĚDČENÍ O REKVALIFIKACI S CELOSTÁTNÍ PLATNOSTÍ 
 

PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ 
KURZ JE URČEN PRO FREKVENTANTY S MINIMÁLNĚ UKONČENÝM STŘEDNÍM VZDĚLÁNÍM 

(STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S VÝUČNÍM LISTEM - DÉLKA STUDIA 2 – 3 ROKY) - DLE ZÁKONA 

Č.561/2004 SB., ŠKOLSKÝ ZÁKON, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ A KTEŘÍ MAJÍ ZÁJEM O 

FUNKCI ZDRAVOTNÍKA NA ZOTAVOVACÍCH AKCÍCH.  

DALŠÍ POŽADAVKY: 

- DOSAŽENÍ 18 LET VĚKU 

- DOBRÝ ZDRAVOTNÍ STAV 

- PLAVECKÁ ZDATNOST 
 

VÝUKA BUDE ORGANIZOVÁNA  

DO VYUČOVACÍCH BLOKŮ JEDEN NEBO DVA DNY V TÝDNU (V ODPOLEDNÍCH HODINÁCH) . 

POČET ÚČASTNÍKŮ NUTNÝ PRO ZAHÁJENÍ KURZU JE 10. 
 

MÍSTO KONÁNÍ KURZU: SZŠ NOVÁ 1820, HRANICE 

KURZOVNÉ: NUTNO UHRADIT HOTOVĚ NEBO PŘEVODEM Z ÚČTU PŘED ZÁPISEM, TEDY NEJPOZDĚJI V DEN  

                           ZAHÁJENÍ KURZU. O PŘESNÉM DATU ZAHÁJENÍ KURZU BUDETE VČAS INFORMOVÁNI. 
 

BLIŽŠÍ INFORMACE: TEL. SZŠ HRANICE  +420 581 601 792, +420 581 602 981,  

PŘIHLÁŠKA – WWW.SZS-HRANICE.CZ 

(MGR. JANA REISIGOVÁ -  UČITELKA) E-MAIL: KURZY@SZS-HRANICE.CZ     



PŘIHLÁŠKA  

NA KURZ ZDRAVOTNÍK ZOTAVOVACÍCH AKCÍ 
(vyplňte, prosím, hůlkovým písmem)                                       

 

Kurz je určen pro frekventanty s minimálně ukončeným středním vzděláním 

Pro získání osvědčení o absolvování modulu musí být účastník přítomen na minimálně 80 % hodin výuky modulu a zúčastnit 

se ověření znalostí a dovedností. 

 

 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ:………………………………………………………………..TITUL:………………… 

 

DATUM NAROZENÍ:……………………………………MÍSTO NAROZENÍ:………………………………. 

 

STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST:……………………………………………………………………………………. 

 

ADRESA:………………………………………………………………………………PSČ:……………. 

 

TELEFON:…………………………………E-MAIL:…………………………………………..…………. 

 

DOSAŽENÉ VZDĚLÁNÍ:…………………………………………………………………………..……….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUČÁSTÍ PŘIHLÁŠKY JE: 

KOPIE DOKLADU O DOSAŽENÉM STUPNI NEJVYŠŠÍHO DOSAŽENÉHO VZDĚLÁNÍ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATUM:………………………………………PODPIS:…………………………………………..……… 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 

 

BLIŽŠÍ INFORMACE: TEL. SZŠ HRANICE  +420 581 601 792, +420 581 602 981,  

PŘIHLÁŠKA – WWW.SZS-HRANICE.CZ 

(MGR. JANA REISIGOVÁ -  UČITELKA) E-MAIL: KURZY@SZS-HRANICE.CZ  


